
Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2017/18

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendrunde findet am 17.03.2018 in Frankenthal statt. Siehe auch die Veröffentlichung in pttv.de

Spielleiter-Kontakt: Jackwerth, Sascha, Kaiserhecke 30, 67269 Grünstadt, Mobil: 0176-40761004, sascha.jackwerth@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2018 17:00 t 1 TTF Großniedesheim DJK SG Conc. Ludwigshafen 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.03.2018
17.03.2018

14:00 t
14:00

1
2

TTF Großniedesheim
DJK SG Conc. Ludwigshafen

DJK SG Conc. Ludwigshafen II
TTF Maxdorf

4:0
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

12.12.2017
13.12.2017
15.12.2017
15.12.2017

20:15 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v

404
402
401
403

TTV Bobenheim II
TTC Schifferstadt II
TTC Altrip III
TV Ellerstadt

TTF Maxdorf
DJK SG Conc. Ludwigshafen II
TTF Großniedesheim
DJK SG Conc. Ludwigshafen

0:4
2:4
3:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.

06.11.2017
06.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
10.11.2017

20:00
20:00
20:00 v
20:00
20:00
20:15
20:30
20:00

301
303
304
308
302
307
306
305

TV Lambsheim II
TV Lambsheim III
TTF Maxdorf
TSG Eisenberg II
SV Pfingstweide III
SV Südwest Ludwigshafen
TTF Großniedesheim
TTC Altrip III

DJK SG Conc. Ludwigshafen II
TTV Bobenheim II
TuS Wachenheim II
TV Ellerstadt
TTC Schifferstadt II
DJK SG Conc. Ludwigshafen
TG Oggersheim II
VTV Mundenheim III

2:4
1:4
4:0
1:4
1:4
0:4
4:0
4:1

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

25.09.2017
26.09.2017
26.09.2017
26.09.2017
28.09.2017
28.09.2017
28.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017
29.09.2017

20:00
20:00
20:00
20:15
20:00
20:00
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
20:15
20:15

205
203
214
211
206
210
202
204
207
208
212
216
201
209
213
215

DJK SG Conc. Ludwigshafen II
TG Oggersheim II
TTF Maxdorf
TTV Bobenheim II
TTF Großniedesheim
SV Pfingstweide III
SV Südwest Ludwigshafen
SG Unteres Eistal
TTC Albisheim II
TuS Wachenheim II
TV Ellerstadt
TTC Schifferstadt II
ASV Maxdorf II
ASV Birkenheide II
VTV Mundenheim III
VTV Mundenheim II

TuS Bobenheim/Berg
TV Ellerstadt II
TSV Freinsheim
TTC Bad Dürkheim II
TV GH Kleinkarlbach
TuS Bolanden
TFC Ludwigshafen
TTC Altrip III
TSG Eisenberg II
TuS Ramsen II
TTF Dannstadt-Schauernheim II
SV Kirchheim II
TV Lambsheim III
TV Lambsheim II
TTF Dannstadt-Schauernheim III
DJK SG Conc. Ludwigshafen

4:2
4:0
4:3
4:1
4:0
4:2
4:2
0:4
2:4
4:0
4:1
4:0
0:4
0:4

4:0 NA
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 13.09.2017 20:00 1 TSV Freinsheim TV Kallstadt 4:0
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTC Albisheim II
TTC Altrip III
TTC Bad Dürkheim II
ASV Birkenheide II
TTV Bobenheim II
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Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2017/18

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Bobenheim/Berg
TuS Bolanden
TTF Dannstadt-Schauernheim II
TTF Dannstadt-Schauernheim III
TSG Eisenberg II
TV Ellerstadt
TV Ellerstadt II
SV Kirchheim II
TV GH Kleinkarlbach
TV Lambsheim II
TV Lambsheim III
DJK SG Conc. Ludwigshafen
DJK SG Conc. Ludwigshafen II
SV Südwest Ludwigshafen
TFC Ludwigshafen
ASV Maxdorf II
TTF Maxdorf
VTV Mundenheim II
VTV Mundenheim III
TG Oggersheim II
SV Pfingstweide III
TuS Ramsen II
TTC Schifferstadt II
TuS Wachenheim II
SG Unteres Eistal
TTF Großniedesheim
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